ou cópia autenticada. 

5. DAS INSCRIÇÕES 

5.1. As inscrições para o concurso público encontrar-se-ão abertas no período de 22 

DE ABRIL A 19 DE MAIO DE 2025 e terão os seguintes valores: 

a) R$ 93,00 (noventa e três reais) para cargos da Tabela III; 

b) R$ 115,00 (cento e quinze reais) para cargos da Tabela II; 

c) R$ 140,00 (cento e quarenta reais) para cargos da Tabela I. 

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3ZDoyNGQ4:VHVlLCAyOSBBcHIgMjAyNSAxNDozMDoyMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

- 7 -